第４号様式（第８条関係）

かごしまスポーツ応援団体認定事項変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
 (
届出者
)　所 在 地
　　電話番号
　　団 体 名
　　代表者氏名

　令和　　年 　月 　日付け第　　号で認定された内容を下記のとおり変更したいので，かごしまスポーツ応援団体認定制度実施要領第８条の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

１　変更日　　令和　　年　　月　　日

２　変更内容

変更する事項

変更前

変更後

　備考　変更事項を証明する書類と認定証を添付してください。

３　この件に関する問合せ
　　　　　　　　氏　名：
担当者　　電　話：
[bookmark: _GoBack]メールアドレス：